
www.lg.com
Copyright © 2019 - 2022 LG Electronics Inc. Všechna práva vyhrazena.

PŘÍRUČKA MAJITELE A 
MONTÁŽNÍ MANUÁL

KLIMATIZACE

Před použitím této soupravy si tento manuál pečlivě prostudujte a 
uschovejte jej pro budoucí použití.

Bezdrátový dálkový ovladač
Překlad originální příručky

ČEŠTIN
A



2

ČEŠTIN
A

Obsah

Bezpečnostní pokyny ...........................3

Provozní pokyny....................................4
Vkládání baterií ........................................................4

Údržba bezdrátového dálkového ovladače..............4

Způsob provozu .......................................................4

Popis části .............................................5

Pokyny pro uživatele.............................6
Režim chlazení – standardní provoz........................6

Režim chlazení – rychlé chlazení ............................6

Automatický provozní režim.....................................6

Režim automatického přepínání ..............................7

Režim automatického přepínání – nastavení 
teploty pro změnu režimu.........................................7

Režim odvlhčení ......................................................8

Režim vytápění – standardní provoz .......................8

Režim vytápění - rychlé vytápění .............................9

Režim ventilátoru .....................................................9

Nastavení teploty / Kontrola pokojové
teploty...................................................10

Nastavení proudu vzduchu.................11
Ovládání proudu vzduchu nahoru / dolů 
(volitelné)................................................................11

Ovládání proudu vzduchu doleva / doprava 
(volitlné)..................................................................11

Nepřímý vítr............................................................11

Přímý vítr ................................................................11

Inteligentní režim....................................................12

Režim osvěžení .....................................................12

Dílčí funkce ..........................................13
Čištění vzduchu (volitelné) .....................................13

Inteligentní indikátor (kvalita vzduchu) Nastavení
Vždy zapnuto (volitelné).........................................13

Automatické čištění (volitelné) ...............................13

Energeticky úsporné chlazení (volitelné) ...............13

Chytré čištění (volitelné) ........................................14

Nastavení jasu (volitelné).......................................14

Přepnutí stupňů Celsia / Fahrenheita ....................14

Elektrické topení (volitelné) ....................................14

Řízení úhlu jednotlivých lopatek (volitelné) ............15

Komfortní chlazení (volitelné) ................................15

Časovač................................................16
Nastavení aktuálního času.....................................16

Nastavení Časovače spánku .................................16

Nastavení Časovače zapnutí .................................16

Nastavení Časovače vypnutí .................................16

Pro zrušení nastavení časovače............................16

Návod k montáži..................................17
Kontrola adresy centrálního ovládání ....................17

Kontrola adresy centrálního ovládání ....................17

Jak spustit režim montážního nastavení ................17

Tabulka s kódy montážního nastavení ...................18



3

ČEŠTIN
A

Bezpečnostní pokyny

Instalace
• Vyměňte veškeré baterie v dálkovém

ovládání za nové baterie stejného typu.
Nepoužívejte zároveň staré a nové baterie
nebo různé typy baterií. Mohlo by dojít k
požáru nebo k výbuchu.

• Aby nedošlo k požáru či poruše výrobku,
nerozebírejte jej, neopravujte ani jej nijak dle
vlastního uvážení neupravujte.

Obsluha
• Baterie nenabíjejte ani je nerozebírejte.

Baterie nevhazujte do ohně. Mohou shořet
nebo vybuchnout.

• Pokud se tekutina z baterií dostane na vaši
pokožku nebo oblečení, dobře je omyjte
studenou vodou. Pokud baterie vytekly,
dálkový ovladač nepoužívejte. Chemické
látky obsažené v bateriích vám mohou
způsobit popáleniny nebo jiné zdravotní
potíže.

• Mačkejte vždy jen jedno tlačítko současně.
Pokud stiskněte několik tlačítek najednou,
neproběhne žádná operace.

• Dálkovým ovladačem neházejte a nenechte
jej spadnout na zem. Nebouchejte do něj ani
na něj nešlapejte.

• Nepoužívejte jej na vlhkých místech.
• Nepoužívejte jej při vytápění a při požáru.
• Nepokládejte dálkový ovladač na místa

vystavená přímému slunečnímu záření.
• Miřte na přijímač signálu na kabelovém

dálkovém ovladači, aby fungoval.
• Signál dálkového ovladače lze přijímat na

vzdálenost až 7 m.
• Ujistěte se, že mezi dálkovým ovladačem a

přijímačem signálu nejsou žádné překážky.

Instalace
• Pokud nainstaluje, opraví nebo upraví

klimatizační jednotku od  společnosti LG
Electronics někdo jiný než licencovaný,
proškolený technik, záruka pozbývá
platnosti.
- Všechny náklady spojené s opravou jsou

poté plnou zodpovědností majitele.
• Jednotku neinstalujte v prostředí

s nebezpečím výbuchu.

Následující bezpečnostní pokyny jsou určeny pro předcházení nepředvídaným nebezpečím,
poškozením nebo nesprávné obsluze zařízení.
Pokyny jsou rozděleny na ‚VAROVÁNÍ‘ a ‚UPOZORNĚNÍ‘, viz podrobný popis níže.

VAROVÁNÍ
Tento symbol označuje situace, kdy může mít nedodržení pokynů za následek závažné
zranění nebo usmrcení osob.

UPOZORNĚNÍ
Tento symbol označuje situace, kdy může mít nedodržení pokynů za následek lehké zranění
nebo poškození zařízení.

!

!

Tento symbol označuje události a obsluhu, které mohou mít za následek vznik rizika.
Podrobně si přečtěte text označený tímto symbolem a postupujte podle pokynů,
abyste předešli vzniku rizika.

!

UPOZORNĚNÍ!

VAROVÁNÍ!



4

ČEŠTIN
A

Vkládání baterií

1 Odstraňte kryt baterií zatažením ve směru
šipky.

2 Vložte nové baterie a ujistěte se, že symboly (+)
a (-) baterií jsou umístěny správně.

3 Nasuňte kryt zpět.

Poznámka

1 Vždy při výměně používejte baterie stejného
typu.

2 Nebude-li systém po delší dobu používán,
vyjměte baterie, prodloužíte tím jejich životnost.

3 Začne-li být displej dálkového ovladače
nečitelný, vyměňte obě baterie.

Údržba bezdrátového dálkového
ovladače

1 Zvolte vhodné místo, které je bezpečné a
snadno dosažitelné.

2 Upevněte držák na zeď pomocí přiložených
šroubů.

3 Zasuňte dálkový ovladač do držáku.

Poznámka

1 Dálkový ovladač nesmí být vystaven přímému
slunečnímu světlu.

2 Vysílač a přijímač signálu musí být vždy čisté
pro zabezpečení bezchybné komunikace. K
jejich čištění použijte měkký kus látky.

3 V případě, že jsou pomocí dálkového ovládání
řízena také některá další zařízení, změňte jejich
polohu nebo kontaktujte servisního technika.

Způsob provozu

1 Přijímač signálu je uvnitř jednotky.

2 Zamiřte dálkový ovladač na jednotku, kterou
ovládá. 
V dráze by neměly být žádné překážky.

Provozní pokyny

Likvidace použitých
baterií/akumulátorů

1. Tento symbol může být kombinován s chemickými
značkami rtuti (Hg), kadmia (Cd) nebo olova (Pb),
pokud baterie obsahuje více než 0,0005 % rtuti,
0,002 % kadmia nebo 0,004 % olova.

2. Všechny baterie/akumulátory by měly být
likvidovány odděleně od běžného komunálního
odpadu prostřednictvím sběrných zařízení
zřízených za tímto účelem vládou nebo místní
samosprávou.

3. Správný způsob likvidace starých
baterií/akumulátorů pomáhá zamezit možným
negativním vlivům na životní prostředí a zdraví
zvířat a lidí.

4. Bližší informace o likvidaci starých
baterií/akumulátorů získáte u místní samosprávy,
ve sběrném zařízení nebo v obchodě, ve kterém
jste výrobek zakoupili.
(http://www.lg.com/global/sustainability/environme
nt/take-back-recycling/global-network-europe)



5

ČEŠTIN
A

Popis části

Příslušenství

Držák (1 ks) Upevňovací šroub 
(2 ks)

Příručka majitele /
Montážní manuál

AAA(1.5 V)
Baterie (2 ks)

Část Popis

LCD

Slouží ke spuštění nebo vypnutí funkce čištění
vzduchu. Inteligentní indikátor (kvalita vzduchu)
nastavení vždy zapnuto (Pokud je stisknuta na
3 sekundy)

Používá se pro nastavení úhlu jednotlivých lopatek.

Slouží k nastavení průtoku vzduchu.

Používá se k zapnutí / vypnutí jednotky.

Používá se pro volbu teploty v místnosti.

Slouží k výběru provozního režimu.

Rychlé chlazení(vytápění běží) při velmi vysoké
rychlosti větráku.

Slouží k nastavení rychlosti větráku.

Slouží k nastavení nebo odstranění doplňující funkce.
Přepínání stupňů Celsia/Fahrenheita. (Pokud je
stisknuta na 5 sekund)
Slouží k vypnutí nebo spuštění pohybu žaluzií a k
nastavení požadovaného směru proudění vzduchu
ve směru nahoru / dolů.

Slouží k nastavení požadovaného směru proudění
vzduchu doleva / doprava (ve vodorovné úrovni).
Používá se k nastavení času vypnutí – spánku
provozu.

Používá se k nastavení času spouštění provozu.

Používá se k nastavení času vypnutí provozu.

Používá se k nastavení časovače. 
(Pokud čas nastavit režim)
Používá se k nastavení jasu. 
(pokud není čas nastavit režim)
Používá se pro kontrolu teploty v místnosti.
(pokud není čas nastavit režim)
Používá se k nastavení / vymazání časovače.
Používá se k nastavení aktuálního času (pokud je
vstup po dobu 3 sekund).

Slouží ke zrušení nastavení dálkového ovladače.



6

ČEŠTIN
A

Režim chlazení – standardní provoz

1 Jednotku zapnete stisknutím tlačítka .

2 Stiskem tlačítka zvolíte režim chlazení.

3 Stiskem tlačítka nastavíte
požadovanou teplotu. 

Pomocí tlačítka zjistíte teplotu v místnosti.
Když je nastavená teplota vyšší než teplota
pokojová, nebude z jednotky proudit chladný
vzduch.
h Nastavení teploty Rozsah: 18–30 °C (64–86 °F)

4 Rychlost ventilátoru můžete zvolit v pěti
krocích – velmi nízká, nízká, střední, vysoká a
chaos. Každým stisknutím tlačítka se změní
režim otáček ventilátoru.

Režim chlazení – rychlé chlazení

1 Jednotku zapnete stisknutím tlačítka .

2 Stiskem tlačítka zvolíte režim chlazení.

3 Stiskněte tlačítko . Jednotka bude pracovat
v režimu chlazení při velkých otáčkách
ventilátoru.
h Nástěnné modely provádějí rychlé chlazení

po dobu 30 minut.

4 Chcete-li zrušit režim výkonného chlazení,
stiskněte znovu tlačítko režimu Tryska nebo tlačítko
rychlosti ventilátoru nebo tlačítko pro nastavení
teploty místnosti a jednotka bude v režimu chlazení
pracovat s vysokou rychlostí ventilátoru.

Nebo Nebo

Automatický provozní režim

1 Jednotku zapnete stisknutím tlačítka .

2 Stiskem tlačítka zvolíte automatický
provozní režim.

3 Nastavte požadovanou teplotu.

<Pro model s chlazením>
Elektronika automaticky nastaví teplotu a otáčky
ventilátoru v závislosti na skutečné teplotě v
místnosti.
Je-li vám horko nebo zima, stiskněte tlačítka

pro větší efekt chlazení nebo
vytápění.
Nelze změnit otáčky vnitřního ventilátoru.
Ty byly již nastaveny podle pravidla režimu
automatického provozu.

Snížení teploty

Zvýšení teploty

Snížení teploty

Zvýšení teploty

Pokyny pro uživatele



7

ČEŠTIN
A

Režim automatického přepínání

1 Jednotku zapnete stisknutím tlačítka .

2 Stiskem tlačítka zvolíte režim
automatického přepínání.

3 Nastavte požadovanou pokojovou teplotu.

h Nastavení teplotního rozsahu v
automatickém režimu: 18–30 °C (64–86 °F)

4 Rychlost ventilátoru můžete zvolit v pěti
krocích – velmi nízká, nízká, střední, vysoká a
chaos. Každým stisknutím tlačítka se změní
režim otáček ventilátoru.

Během režimu automatického přepínání

Klimatizace mění automaticky provozní režim, tak
aby udržela nastavenou vnitřní teplotu.

Jakmile se pokojová teplota bude od nastavené
požadované teploty lišit o více než ±2 °C (4 °F),
klimatizace udrží teplotu v rozsahu ± 2 °C (4 °F) tím,
že bude automaticky přepínat provozní režimy
(chlazení a topení).

Režim automatického přepínání –
nastavení teploty pro změnu
režimu

Tato funkce nastavuje provozní režim režimu
automatického přepínání.

1 V režimu automatického přepínání stiskněte

tlačítko a zvolte nastavení teploty pro

změnu režimu.

2 Stiskněte tlačítko a nastavte
požadovanou teplotu pro změnu režimu.
(Výchozí hodnota je 2 °C (4 °F).)

h Teplota změny režimu Rozsah: 1–7 °C (2–14 °F)

Teplota pro změnu režimu je taková teplota, při které
se přepíná režim z chlazení na topení nebo
obráceně.

Př.) Nastavíte-li teplotu na 25 °C (76 °F) a v
místnosti bude teplota 20 °C (68 °F), režim se
přepne na topení.
Nastavíte-li teplotu změny režimu na 2 °C
(4 °F), když je v místnosti teplota 27 °C (25 °C +
2 °C) (80 °F (76 °F + 4 °F)), spustí jednotka
chlazení.

Snížení teploty

Zvýšení teploty

Snížení teploty

Zvýšení teploty

• Vyberte kód podle vlastního
pocitu.

Kód Pocit
2 Studený
1 Mírně studený
0 Neutrální
-1 Mírně teplý
-2 Teplý



8

ČEŠTIN
A

Režim odvlhčení

1 Jednotku zapnete stisknutím tlačítka .

2 Stiskem tlačítka zvolíte režim odvlhčování.

3 Rychlost ventilátoru můžete zvolit v pěti
krocích – velmi nízká, nízká, střední, vysoká a
chaos. Každým stisknutím tlačítka se změní
režim otáček ventilátoru.

Během režimu odvlhčování

Zvolíte-li na tlačítku výběru provozu režim
odvlhčování, vnitřní jednotka spustí funkci
odvlhčování, automatické nastavení pokojové
teploty a objemu vzduchu pro nejlepší podmínky pro
odvlhčování na základě odečtené pokojové teploty. 
V tomto případě se nastavená teplota na dálkovém
ovladači nezobrazí a ani nemůžete ovládat
pokojovou teplotu.

Během funkce odvlhčování je objem vzduchu
automaticky nastaven podle algoritmu, který reaguje
na aktuální teplotu místnosti, a vytváří tak zdravé a
pohodlné prostředí v místnosti, a to i v období s
vysokou vlhkostí.

Režim vytápění – standardní
provoz

1 Jednotku zapnete stisknutím tlačítka .

2 Stiskem tlačítka zvolíte režim topení.

3 Stiskem tlačítka nastavíte požadovanou
teplotu.

Pomocí tlačítka zjistíte teplotu v
místnosti.
Když je nastavená teplota nižší než teplota
pokojová, nebude z jednotky proudit ohřátý
vzduch.

h Nastavení teplotního rozsahu v režimu
topení: 16–30 °C (60–86 °F)

4 Rychlost ventilátoru můžete zvolit v pěti
krocích – velmi nízká, nízká, střední, vysoká a
chaos. Každým stisknutím tlačítka se změní
režim otáček ventilátoru.

Snížení teploty

Zvýšení teploty



9

ČEŠTIN
A

Režim vytápění - rychlé vytápění

1 Jednotku zapnete stisknutím tlačítka .

2 Stiskněte tlačítko a vyberte režim
vytápění.

3 Stiskněte tlačítko . Jednotka poběží se
super vysokou rychlostí větráku v režimu
vytápění.

h U modelů přimontovaných na stěnu běží
režim rychlého vytápění 30 minut.

h Tato funkce nemusí u některých produktů
fungovat.

4 Chcete-li zrušit režim výkonného vytápění,
stiskněte znovu tlačítko režimu Tryska nebo
tlačítko rychlosti ventilátoru nebo tlačítko pro
nastavení teploty místnosti a jednotka bude v
režimu vytápění pracovat s vysokou rychlostí
ventilátoru.

Nebo Nebo

Režim ventilátoru

1 Jednotku zapnete stisknutím tlačítka .

2 Stiskem tlačítka zvolíte režim ventilátoru.

3 Rychlost ventilátoru můžete zvolit v pěti
krocích – velmi nízká, nízká, střední, vysoká a
chaos. Každým stisknutím tlačítka se změní
režim otáček ventilátoru.

Přirozené proudění vzduchu pomocí funkce
proměnlivé logiky (chaos).
Pro pocit svěžejšího vzduchu než v případě
ostatních otáček ventilátoru stiskněte tlačítko otáček
ventilátoru vnitřní jednotky a zvolte proměnlivý režim
(chaos). V tomto režimu vzduch proudí přirozeným
způsobem díky automatickému řízení rychlosti
ventilátoru funkcí proměnlivé logiky.

Během režimu ventilátoru
Venkovní kompresor nepracuje.
Jde o cirkulaci vzduchu uvnitř, protože teplota uvnitř
není příliš odlišná od teploty venku.



10

ČEŠTIN
A

Nastavení teploty / Kontrola pokojové teploty

Požadovanou teplotu lze nastavit snadno.
• Pomocí tlačítek nastavte požadovanou teplotu.

Teplota v místnosti: Ukazuje aktuální pokojovou
teplotu.
Nastavená teplota: Ukazuje teplotu, kterou si
uživatel přeje nastavit.

<Režim chlazení>
Režim chlazení nefunguje, pokud je požadovaná
teplota vyšší než teplota v místnosti. Snižte prosím
požadovanou teplotu.

<Režim topení>
Režim topení nefunguje, pokud je požadovaná
teplota nižší než teplota v místnosti. Zvyšte prosím
požadovanou teplotu.

Kdykoliv stisknete tlačítko , teplota v místnosti
se zobrazí na 5 vteřin.
Po 5 sekundách se znovu zobrazí požadovaná
teplota.
V závislosti na umístění dálkového ovladače se
může zobrazovaná teplota lišit od skutečné teploty v
místnosti.

: Zvýšení teploty po jednom stisknutí

: Snížení teploty po jednom stisknutí



11

ČEŠTIN
A

Ovládání proudu vzduchu
nahoru / dolů (volitelné)

Vertikální proudění vzduchu (nahoru / dolů) lze
upravit pomocí dálkového ovladače.

1 Jednotku zapnete stisknutím tlačítka .

2 Stiskněte tlačítko a žaluzie se budou
vychylovat směrem nahoru a dolů. 

Stiskněte znovu tlačítko pro nastavení
vertikálních žaluzií na požadovaný směr
proudění vzduchu.

Poznámka

Stisknutím tlačítka lze automaticky měnit směr

proudění vzduchu na základě speciálního
automatického algoritmu pro rovnoměrnou distribuci
vzduchu po místnosti a zároveň zachovat proudění
vzduchu přirozené a příjemné pro člověka.

Pro změnu směru proudění vzduchu nahoru / dolů
vždy používejte dálkový ovladač. Nastavení žaluzie
vertikálního směru proudění vzduchu rukou může
poškodit klimatizaci.

Směrovací žaluzie vzduchu nahoru / dolů při vypnutí
jednotky uzavře otvor pro vypouštění vzduchu ze
systému.

Ovládání proudu vzduchu
doleva / doprava (volitlné)

Proudění vzduchu doleva / doprava (horizontální)
lze nastavit pomocí dálkového ovladače.

1 Jednotku zapnete stisknutím tlačítka .

2 Stiskněte tlačítko a žaluzie se budou
vychylovat směrem doleva a doprava. 

Stiskněte znovu tlačítko pro nastavení
horizontálního žaluzií na požadovaný směr
proudění vzduchu.

Nepřímý vítr

Upravuje směr větru na nepřímý vítr.

1 Opakovaně stiskněte tlačítko dokud se

nezobrazí ikona .

2 Stiskněte tlačítko a proveďte nastavení
této funkce.

※ Chcete-li funkci zrušit, stiskněte tlačítko

nebo stisknutím tlačítka změňte úhel lamel.

Poznámka
Výše uvedenou funkci nemusí některé výrobky
podporovat.

Přímý vítr

Upravuje směr větru na přímý vítr.

1 Opakovaně stiskněte tlačítko dokud se

nezobrazí ikona .

2 Stiskněte tlačítko a proveďte nastavení
této funkce.

※ Chcete-li funkci zrušit, stiskněte tlačítko

nebo stisknutím tlačítka změňte úhel lamel.

Poznámka
Výše uvedenou funkci nemusí některé výrobky
podporovat.

Nastavení proudu vzduchu



12

ČEŠTIN
A

Inteligentní režim

Je to funkce pro provoz výrobku v inteligentním
režimu.

1 Opakovaně stiskněte tlačítko dokud se

nezobrazí ikona .

2 Stiskněte tlačítko a proveďte rezervaci
nebo tuto funkci zrušte.

Poznámka
• Funkci inteligentního režimu lze vybrat pouze v

režimech chlazení a topení.

• Funkce Inteligentní režim / Energeticky úsporné
chlazení / Režim osvěžení nelze nastavit
současně.

• Výše uvedenou funkci nemusí některé výrobky
podporovat.

Režim osvěžení

Je to funkce pro provoz výrobku v režimu osvěžení.

1 Opakovaně stiskněte tlačítko dokud se

nezobrazí ikona .

2 Stiskněte tlačítko a proveďte rezervaci
nebo tuto funkci zrušte.

3 Jakmile je nastavena, zobrazí se s animovaným

efektem v pořadí → → .

Poznámka
• Funkci režimu osvěžení lze vybrat pouze v

režimech chlazení a topení.

• Funkce Inteligentní režim / Energeticky úsporné
chlazení / Režim osvěžení nelze nastavit
současně.

• Výše uvedenou funkci nemusí některé výrobky
podporovat.



13

ČEŠTIN
A

h Dílčí funkce nemusí u některých produktů
fungovat.

Čištění vzduchu (volitelné)

Pouze čištění vzduchu

Když je jednotka zastavena a je stisknuto tlačítko

, bude funkce čištění vzduchu spuštěna
samostatně.

Inteligentní indikátor (kvalita
vzduchu) Nastavení Vždy
zapnuto (volitelné)

Stiskněte tlačítko na 3 sekundy, na
Inteligentním indikátoru bude vždy zobrazena
úroveň kvality vzduchu.

Automatické čištění (volitelné)

Funkci chytrého čištění lze používat nastavením
na manuální, nebo automatickou.

1 Opakovaně stiskněte tlačítko , dokud se

nezobrazí ikona Automatického čištění .

2 Stiskněte tlačítko a rezervujte nebo zrušte
funkci automatického čištění.
Je-li funkce automatického čištění rezervována:
kdykoli se jednotka vypne, vnitřní ventilátor
poběží ještě po dobu 30 minut interně bez
chlazení nebo odvlhčování.
Žaluzie jsou také zavřené.
Tím se vysuší všechny zbytky vlhkosti a
jednotka se vevnitř vyčistí.

Energeticky úsporné chlazení
(volitelné)

Energeticky úsporné chlazení je funkce pro
nastavení požadované teploty během chlazení, aby
se zvýšil komfort uživatele a zlepšil energeticky
úsporný výkon.

1 Opakovaně stiskněte tlačítko , dokud se
nezobrazí ikona Energeticky úsporného

chlazení .

2 Stiskněte tlačítko a proveďte nastavení
nebo funkci Energeticky úsporného chlazení
zrušte.

Poznámka
• Funkci lze zvolit pouze během chlazení.
• Pokud stisknete tlačítko Energeticky úsporné

chlazení při chlazení na 22 °C nebo méně,
automaticky se nastaví na 22 °C.

• Během provozu funkce Energeticky úsporné
chlazení se může teplota na dálkovém ovladači
zobrazovat odlišně od displeje klimatizace.

• Funkce Inteligentní režim / Energeticky úsporné
chlazení / Režim osvěžení nelze nastavit současně.

Dílčí funkce

1 Jednotku zapnete stisknutím tlačítka .

2 Stiskněte tlačítko .

Při stisknutí tlačítka se spustí čištění
vzduchu a při jeho opětovném stisknutí dojde
k ukončení čištění.



14

ČEŠTIN
A

Chytré čištění (volitelné)

Funkci chytrého čištění lze používat nastavením na
manuální, nebo automatickou.

Automatická funkce chytrého čištění

Pokud kumulovaná doba provozu výrobku přesáhne
30 hodin, chytré čištění se při vypnutí jednotky
spustí automaticky.

1 Opakovaně stiskněte tlačítko , dokud se

nezobrazí ikona Chytrého čištění .

2 Stiskněte tlačítko a rezervujte nebo zrušte
funkci chytrého čištění.
Můžete nastavit / smazat se zapnutím nebo
vypnutím.

Manuální funkce chytrého čištění

1 Když se jednotka zastaví, stiskněte tlačítko

a zvolte chytré čištění. 
Symbol Chytré čištění bliká, poté stiskněte

tlačítko .

2 Chcete-li manuální chytré čištění zastavit,

stiskněte tlačítko , zvolte chytré čištění a

stiskněte tlačítko .

Kartáček čistí z filtru prach pohybem na filtru zleva
doprava nebo zprava doleva.

Nasávaný prach se shromažďuje v prachovém
boxu.

Provozní proces chytrého čištění se liší podle typu
výrobku.

Nastavení jasu (volitelné)

Stisknutím tlačítka zapnete/vypnete kontrolku

LED výrobku.

Přepnutí stupňů Celsia /
Fahrenheita
Stiskněte tlačítko na dobu 5 sekund a jednotky
teploty se změní z Celsia na Fahrenheit nebo
naopak.

Kdykoli stisknete tlačítko v režimu
Fahrenheit, teplota se sníží nebo zvýší o 2 stupně.

Elektrické topení (volitelné)

Zapnout lze pouze v průběhu režimu topení.

1 Opakovaně stiskněte tlačítko dokud se

nezobrazí ikona Elektrického vytápění .

2 Stiskněte tlačítko a rezervujte nebo zrušte
funkci elektrického topení.

Během režimu topení se zobrazí vnitřní jednotka,
pomocné topení se automaticky zapne, ale není
samostatně zobrazeno na bezdrátovém dálkovém
ovladači.

Funguje v režimu zahřívání podlahy v konzolových
výrobcích.



15

ČEŠTIN
A

Řízení úhlu jednotlivých lopatek
(volitelné)

Jedná se o funkci, která může ovládat 4 úhly
lopatek individuálně ve skupině výrobků
stropních 4cestných kazet.

1 Stiskněte tlačítko a začne blikat symbol
individuálního ovládání úhlu lopatek.

Pokud podržíte stisknuté tlačítko po dobu 3
sekund, jsou všechny lopatky nastaveny na
standardní úhel.

2 Nastavte úhel každé lopatky stiskem směrových
kláves nahoru/dolů/doleva/doprava.

Pokaždé, když je tlačítko stisknuto, zobrazí se
odpovídající úhel lopatek a nastavené hodnoty.

Když je stisknuto tlačítko
nastavení teploty, objeví
se okno displeje (viz
obrázek vpravo) a lze
nastavit úhel od 1 do 6.

Mezi tlačítky nahoru/dolů/doleva/doprava na
dálkovém ovladači a směry výstupního portu
vzduchu mohou existovat rozdíly.

Nastavte požadovaný úhel s kontrolou pohybu úhlu
lopatek u výrobku.

Funkce individuálního ovládání lopatek je
doplňkovou funkcí u výrobku a u některých výrobků
nemusí být aktivní.

Komfortní chlazení (volitelné)

Tato funkce automaticky řídí sílu chlazení za účelem
zachování příjemného pocitu bez vypínání produktu
poté, co vnitřní teplota dosáhne požadované teploty.

1 Opakovaně stiskněte tlačítko dokud se

nezobrazí ikona pohodlného chlazení .

2 Pro nastavení stiskněte tlačítko .  



ČEŠTIN
A

16

Nastavení aktuálního času

1 Stiskněte tlačítko po dobu 3 sekund.

2 Pomocí tlačítka zadejte požadovaný
čas. (Pokud tlačítko stiskněte na delší dobu,
bude se měnit rychle po 10 minutách.)

3 Stiskněte tlačítko .  

Poznámka
Zkontrolujte nastavení indikátoru na A.M.
(dopoledne) a P.M. (odpoledne).

Nastavení Časovače spánku

1 Stiskněte tlačítko .

2 Pomocí tlačítka zadejte požadovaný
čas. 
(7 hodin je maximální nastavení)

3 Stiskněte tlačítko .

Nastavení Časovače zapnutí

1 Stiskněte tlačítko .

2 Pomocí tlačítka zadejte požadovaný
čas.

3 Stiskněte tlačítko .

Nastavení Časovače vypnutí

1 Stiskněte tlačítko .

2 Pomocí tlačítka zadejte požadovaný
čas.

3 Stiskněte tlačítko .

Pro zrušení nastavení časovače

Pro zrušení veškerého nastavení časovače

stiskněte tlačítko .

Pro zrušení jednotlivých nastavení časovače
stiskněte tlačítko časovače a budete moci zapnout
nebo vypnout funkci časovaného spánku dle libosti.

Poté stiskněte tlačítko , přičemž dálkovým
ovladačem miřte na přijímač signálu. (Indikátor
časovače na klimatizační jednotce se rozsvítí a
displej zhasne.)

Časovač

Časovač je vypnutý.

Časovaný spánek

Časovač je zapnutý.



17

ČEŠTIN
A

Kontrola adresy centrálního
ovládání

1 Při stisknutém tlačítku stiskněte tlačítko
RESET.

2 Použitím tlačítka Nebo nastavte
adresu vnitřní jednotky.
- Rozsah nastavení: 00 – FF:

3 Po nastavení adresy jedenkrát stiskněte tlačítko

pro vnitřní jednotku.

4 Vnitřní jednotka zobrazí adresu nastavení k
dokončení nastavení adresy.
- Čas a způsob zobrazení adresy se může lišit

podle typu vnitřní jednotky.

5 K použití všeobecného provozního režimu
resetujte dálkový ovladač.

Kontrola adresy centrálního
ovládání

1 Když je stlačeno tlačítko , stiskněte tlačítko
RESET.

2 Jedenkrát stiskněte tlačítko a vnitřní
jednotka zobrazí na displeji adresu nastavení.
- Čas a způsob zobrazení adresy se může lišit

podle typu vnitřní jednotky.

3 K použití všeobecného provozního režimu
resetujte dálkový ovladač.

Jak spustit režim montážního
nastavení

UPOZORNĚNÍ
Režim montážního nastavení, který se používá k
nastavení podrobných funkcí dálkového ovládání. 
Není-li režim montážního nastavení nastaven
správně, může dojít k potížím s výrobkem, poranění
uživatele nebo poškození majetku. Toto nastavení
musí být provedeno pověřeným technikem a
jakákoliv montáž nebo změna nepověřenou osobou
je zcela na její zodpovědnost. V tomto případě nelze
poskytnout bezplatný servis.

1 Když je stlačeno tlačítko , stiskněte tlačítko
RESET.

2 Pomocí tlačítka Nebo nastavte kód
funkce a žádanou hodnotu. (Viz tabulka s kódy
pro nastavení instalátoru.)

3 Jedenkrát stiskněte tlačítko pro vnitřní
jednotku.

4 K použití všeobecného provozního režimu
resetujte dálkový ovladač.

!

+

Č. skupiny

Č. vnitřní jednotky

+

Kód funkce

Kód nastavení

+

Návod k montáži



18

ČEŠTIN
A

Tabulka s kódy montážního nastavení

Č. Funkce Kód funkce Hodnota nastavení Displej LCD dálkového ovladače

0 Režim potlačení 0
0 : 00
1 : 01

1 Výběr výšky
stropu 1

1 : 11
2 : 12
3 : 13
4 : 14

2

Skupinové
ovládání 2

0 : 20
1 : 21
2 : 22

Pomocné topení 2
3 : 23
4 : 24
5 : 25

Nastavte na Hlavní

Nastavte na Podřízená

Standardní

Nízká

Vysoká

Velmi vysoká

Nastavte na Hlavní

Nastavte na Podřízená

Zkontrolujte Hlavní / Podřízená

Nastaveno na pomocné topení

Zrušte pomocné topení

Kontrola montáže pomocného topení

Režim potlačení
Tato funkce je pouze pro model s neautomatickým
přepínačem H / P.

Výběr výšky stropu
Vnitřní jednotka připojená ke kabelovému
dálkovému ovladači funguje jako nastavení
kabelového dálkového ovladače.

Skupinové ovládání
Tato funkce je pouze pro ovládání skupiny. V
případě neskupinového ovládání tuto funkci
nenastavujte.
Po nastavení ovládání skupiny výrobku vypněte
napájení a pak jej opět po 1 minutě zapněte.

Pomocné topení
Tato funkce je použita pouze pro modely s
aktivovanou funkcí pomocného topení.






